

# LANDSFORENINGEN AF VÆRESTEDER SØGER EN ENGAGERET OG FAGLIG STÆRK KOLLEGA, SOM SKAL HJÆLPE MED AT STYRKE UDVIKLINGEN AF VÆRESTEDSOMRÅDET

*Har du lyst til at understøtte væresteders rolle med at understøtte fællesskaber for tidligere hjemløse, så boligen fastholdes og bliver til et hjem? Og tror du på, at socialt udsatte mennesker har kompetencer, som bør sættes i spil? Så er det dig, vi mangler!*

Landsforeningen af Væresteder mangler en kollega pr. 1. april 2024, som skal være med til at understøtte og styrke væresteders rolle i den samlede sociale indsats for mennesker, som kæmper med hjemløshed. Vi leder efter dig, som er tillidsvækkende, selvstændig, vedholdende, struktureret og grundig. Du er metodestærk og har gode evaluerings- og analyseevner, som du kan bruge til at udarbejde en kortlægning af værestedsområdet.

**Som projektmedarbejder vil dine arbejdsopgaver være mangfoldige, men din vigtigste rolle vil være at omsætte vores ambitioner til praksis.**

Du vil skulle designe og gennemføre en kortlægning af værestedsområdet, som kan danne afsæt for 3 modeller til best practice for, hvordan væresteder kan styrke samarbejdet med relevante interessenter, så tidligere hjemløse borgere oplever stærke lokale fællesskaber i deres nye boligsituation.

Det er derfor vigtigt, at du har erfaring med dataindsamling og analysemetoder, så analysen giver et godt afsæt for arbejdet i år 2, hvor de udarbejdede modeller skal afprøves i praksis og evalueres.

Du vil også få ansvaret for den følgegruppe, som skal nedsættes og følge projektet.

Du kan forvente, at du vil blive inddraget i afviklingen af mindre projekter.

**Ingen kan alt, men vi forestiller os, at du kan nikke ja til de fleste af nedenstående kompetencer:**

- Du har designet og gennemført flere analyser.
- Du har erfaring med socialt udsatte mennesker, væresteder og boligsocialt arbejde, herunder forståelse og respekt for muligheder og udfordringer.
- Du har viden om "housing first" og CHIME.
- Du trives med projektarbejde og kan arbejde struktureret og bevare overblikket.
- Du er udadvendt, tillidsfuld og kan begå dig både blandt kommunale ledere, fagprofessionelle medarbejdere og socialt udsatte mennesker.
- Du er en stærk formidler, der evner at kommunikere klart og tydeligt i skrift og tale.

**Hvem er vi:**

Landsforeningen af Væresteder er en mindre NGO med kontor i Fredericia. Vi har 200 medlemmer – væresteder og konstruktive fællesskaber – fordelt i hele landet, der deler værdien om, at socialt udsatte mennesker skal have reelle muligheder for at få et bedre liv. Vores arbejde bygger grundlæggende på at give socialt udsatte mennesker nye muligheder gennem aktiviteter der skaber fællesskab og mulighed for nye roller.



Du bliver en del af et fantastisk dedikeret team, hvor der er en høj grad af gensidig respekt, åbenhed og nysgerrighed. Vi er ambitiøse og vægter faglighed højt. Vi ved, at det er en fælles opgave at lykkes. Derfor er der altid mulighed for at få hjælp eller søge sparring med en kollega. Du skal også vide, at der sjældent er to dage, som er ens.

**Arbejdssted og arbejdstid:**

Landsforeningen af Væresteder har et dejligt kontor med brus i vandhanen og lækker kaffe på adressen Karetmagervej 11, 1, 7000 Fredericia, tæt ved frakørslen til motorvejen E20.

Stillingen er en projektansættelse frem til 31. december 2025, hvor vi kan tilbyde 37 timer ugentligt. Vi har en forventning om, at du har kørekort og egen bil, som du er villig til at bruge i forbindelse med jobbet.

**Praktisk, men også vigtigt:**

Hvis du er interesseret i jobbet, skal du sende din ansøgning og CV til os senest torsdag den 22. februar inden midnat.

Ansøgning og CV skal sendes til [marika@lavs.dk](mailto:marika@lavs.dk)

Ansættelsesvilkårene er rimelige, men vi er ikke lønførende. Lønnen forhandles individuelt og efter kvalifikationer.

Vi er en arbejdsplads, som sætter pris på mangfoldighed. Vi opfordrer alle til at søge stillingen uanset alder, køn, religion, etnisk tilhørsforhold eller handicap.

Vi forventer at afholde samtaler tirsdag den 27. februar. I samtalen vil der indgå en case.

Du kan få svar på spørgsmål vedrørende stillingen ved at kontakte Marika Sabroe, programleder på telefon 29604946 eller [marika@lavs.dk](mailto:marika@lavs.dk)